Совет депутатов

муниципального образования

Крючковский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области
четвертый созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020 №03

с.Крючковка

(О      создании    постоянных(

комиссий  Совета   депутатов

муниципального образования

Крючковский           сельсовет

            В соответствии с частью 11 статьи 23 Устава муниципального образование Крючковский сельсовет Совет депутатов, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Крючковского сельсовета,  Совет депутатов

 р е ш и л:

     1. Создать следующие  постоянные  комиссии Совета депутатов муниципального образования Крючковский сельсовет:

     1.1. Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам,

     1.2. Постоянная комиссия по образованию, здравоохранению,  социальной политике, культуре и делам молодежи,

     1.3. Постоянная комиссия по охране природы и благоустройству.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов                                                                            Р.Ф.Слинченко